Farum anno decimo, aliorum vero regnorum anno XXVIII. La reyna.  

58.5) 1459, junio 16. Valencia.  

Juan II confirma los privilegios concedidos por sus predecesores a la cofradía de Santa 

María de los Inocentes de Valencia y otorga nuevas normas sobre la procesión que 
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realizaban el día de San Matías, permitiendo a las meretrices y mujeres públicas de la 

ciudad, cubiertas con mantos, acompañar la comitiva desde el lugar de las ejecuciones 

hasta el cementerio confraternal.  

ARV. Real Cancillería, reg. 280, fols. 121r-122r.  

Sants màrtirs innocents.  

In Dei nomine. Pateat universis quod nos Ioannes, etc. Ob ingentem devocionem quam 

erga confratriam intitulatam Iesu Christi et Virginis Marie Innocentium civitatis nostre 

Valencie gerimus. Tenore presentis deliberate, de certa nostra scientia et consulte, per 

nos et omnes heredes et successores nostros, quoscumque parentes pariter et futuros, 

laudamus, aprobamus, ratifficamus et confirmamus priori et maioralibus dicte 

confratrie, qui nunc sunt et pro tempore fuerint, ac eciam ipsi confratrie privilegium 

quodam per serenissimum dominum Ferdinandum, regem Aragonum, genitorem ac 

predecessorem nostrum, celeberrime memorie, dicte confratrie concessum et datum in 

villa de Morella XXVIIº die mensis augusti anno a nativitate Domini Mº CCCCXIIIIº, 

necnon privilegium quoddam datum in civitate Barchinone die quinto mensis octobris 

anno a nativitate Domini Mº CCCCXVIº, quo serenissimus dominus Alfonsus, 

Aragonum rex, frater ac predecessor nostri, memorie recollende, dictum privilegium 

dicti domini regis Ferdinandi confirmavit, et dicti sui ac nostri genitoris vestigia 

sectando alias inmunitates et gracias de novo concessit dicte confratrie. Et demum 

privilegium quoddam per serenissimam quondam reginam Maria, relictam domini regis 

Alfonsi, tunc dicti domini regis viri sui, fratrisque et predecessoris nostri, 

locumtenentem generalem, concessum dicte confratrie cartis cum capitulis in eo insertis, 

datum in civitate nostra Valencie die XIº mensis ianuarii anno a nativitate Domini Mº 

CCCCXXXXIIIIº, ac eciam omnia et singula in dictis privilegiis et ipsorum unoquoque 

contenta, prout melius ac plenius priores, maiorales et confratres dicte confratrie, qui 

pro tempore fuerunt et in presenciarum sunt, dictis privilegiis usi fuerunt et odie utuntur. 

Volentes, statuentes ac eciam ordinantes predicta privilegia, concessiones et gracias